An die Mitglieder des Bauausschusses der Gemeinde Elsteraue

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie recht herzlich zu der am

#### Dienstag, den 04. 04. 2017, 18.30 Uhr

im Beratungsraum der Verwaltung, Hauptstr. 30 in 06729 Elsteraue, stattfindenden Sitzung des Bauausschusses ein.

# **Tagesordnung:**

## I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnen der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur und Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Protokollkontrolle und Bestätigung der Niederschrift zum öffentlichen Teil der Sitzung des Bauausschusses vom 31. 01. 2017
- 5. Protokollkontrolle und Bestätigung der Niederschrift zum öffentlichen Teil der Sondersitzung des Bauausschusses vom 14. 02. 2017
- 6. Beratung und Beschluss zum Entwurf Haushalt 2017
- 7. Mitteilungen des Bürgermeisters zu wichtigen Angelegenheiten der Gemeinde
- 8. Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Ausschusses

### II. Nichtöffentlicher Teil

- 9. Protokollkontrolle und Bestätigung der Niederschrift zum nichtöffentlichen Teil der Sitzung des Bauausschusses vom 31. 01. 2017
- 10. Protokollkontrolle und Bestätigung der Niederschrift zum nichtöffentlichen Teil der Sondersitzung des Bauausschusses vom 14. 02. 2017
- 11. Beratung zu Baugesuchen und Planvorhaben in der Gemeinde Elsteraue
- 12. Beratung und Beschluss zur Vergabe der Leistung "Betriebsarzt"
- 13. Beratung und Beschluss zur Vergabe der Planungsleistung "3. BA Außenlager Wille"

## III. Öffentlicher Teil

- 14. Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse
- 15. Schließen der Sitzung

Mit freundlichem Gruß

Rübartsch

Ausschussvorsitzender